
Taviloglu.com - Prof.Dr. Korhan TAVİLOĞLU - Genel Cerrah
Oluşturulma: 3 May, 2024, 11:04

Polipler temizlenince kolonoskopi tekrar zamanı
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İyi huylu polipler temizlendikten sonra kaç yılda tekrar kolonos gobi cekilmeli
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Çok önemli bir konuya değinmişsiniz. Bir kolonoskopi tetkiki sırasında erkeklerde % 25 ve kadınlarda %
15 oranında polip belirlenmesini kalite kriteri olarak kabul edilmektedir. Kalın bağırsağından polip alınan
kişilerde, bağırsak kanseri veya rektum kanseri gelişmesi yönünden risk, sağlıklı nüfusa oranla 3-8 kat
daha fazladır. Bağırsak polipleri alınırsa (polipektomi işlemi), hastaların ortalama % 35’inde, tetkikten
sonraki 3-5 yıl içinde tekrar oluşabildiği gözlenir. Polip sayısının artması, oransal olarak bağırsak kanseri
riskini arttırmaktadır. Bağırsak kanserinin sıklıkla 5-15 yıldan beri mevcut olan bağırsak poliplerinden
kaynaklandığı belirlenmiştir. 

Bağırsak polibi alınan hastalar bağırsak kanseri gelişimi açısından başlıca: düşük, orta ve yüksek riskli
olarak üç gruba ayrılırlar. Düşük riskli hastalar: 1-2 adet ve 10 mm’den küçük çaplı polip belirlenmesi
durumunda, geriye polip kalmadığından emin olmak amacı ile 1-3 yıl için kolonoskopi tetkiki  tekrarlanır.
Orta riskli hastalar: 3-4 adet polip veya 10-20 mm çaplı polip belirlenmesi durumunda, geriye polip
kalmadığından emin olmak amacı ile 3 yıl sonra kolonoskopi tetkiki  tekrarlanır. Kontrol kolonoskopisinde
polip bulunmaması durumunda, 5 yıl sonra kolonoskopi tetkiki  tekrarlanır. Yüksek riskli hastalar: 5
taneden fazla veya 20 mm’den büyük çaplı polip belirlenmesi durumunda 1 yıl içinde kolonoskopi tetkiki 
tekrarlanır. Kontrol kolonoskopisinde polip bulunmaması durumunda,  3 yıl sonra kolonoskopi tetkiki 
tekrarlanır. Art arda iki kontrol kolonoskopisinde polip bulunmaması durumunda ise 5 yıl sonra
kolonoskopi tetkiki  tekrarlanır. 
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